[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 декабря 2020 года № 1169
г. Вельск

Об утверждении положения о проведении ежегодного конкурса

«Лучший ТОС Вельского муниципального района» и «Лучший руководитель ТОС Вельского муниципального района»
В соответствии с областным законом от 22 февраля 2020 года №613-37-ОЗ «О государственной поддержке территориального общественного самоуправления в Архангельской области», постановлением администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 13 октября 2016 года №4-па «Об утверждении положений о порядке и условиях проведения конкурсов «Лучший ТОС Архангельской области» и «Лучший активист ТОС Архангельской области», определяет порядок и условия проведения ежегодного конкурса «Лучший ТОС Вельского муниципального района» и «Лучший руководитель ТОС Вельского муниципального района», муниципальной программы МО «Вельский муниципальный район» «Развитие территориального общественного самоуправления Вельского района на 2019-2021 года», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о проведении ежегодного конкурса «Лучший ТОС Вельского муниципального района»;
2. Утвердить Положение о проведении ежегодного конкурса «Лучший руководитель ТОС Вельского муниципального района»;

3. Настоящее постановление подлежит публикации на официальном сайте администрации Вельского муниципального района;

4. Постановление администрации МО «Вельский муниципальный район» от 22 мая 2012 года №879 «Об утверждении положения о ежегодном конкурсе «Лучший ТОС «МО Вельский муниципальный район», постановление администрации МО «Вельский муниципальный район» от 25 мая 2012 года №883 «Об утверждении положения о ежегодном конкурсе «Лучший руководитель ТОС» МО Вельский муниципальный район», постановление администрации МО «Вельский муниципальный район» от 24 ноября 2016 года №1297 «О внесении изменений в постановление от 22.05.2012г. №879 «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе «Лучший ТОС МО «Вельский муниципальный район», постановление администрации МО «Вельский муниципальный район» от 24 ноября 2016 года №1298 «О внесении изменений в постановление от 22.05.2012г. №883 «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе «Лучший руководитель ТОС МО «Вельский муниципальный район», считать утратившими силу.
Глава Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                  Д.Ю. Дорофеев